

分项报价表

项目名称: 礼县2024年山洪灾害防治项目

磋商文件编号: 129912JH621226006

单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	翻斗式雨量计	个	29	1990.00	57710.00
2	遥测终端(含通讯模块)	个	29	4490.00	130210.00
3	蓄电池	个	29	690.00	20010.00
4	翻斗式雨量计	个	1	1800.00	1800.00
5	雷达式水位计	个	1	9700.00	9700.00
6	蓄电池	个	1	500.00	500.00
7	遥测终端(含通讯模块)	个	1	3880.00	3880.00
8	太阳能板及充电控制器	个	1	680.00	680.00
9	避雷针	个	1	1100.00	1100.00
10	一体化野外机箱	个	1	400.00	400.00
11	卫星信道设备安装及通信费	套	2	14950.00	29900.00
12	简易雨量站	个	6	4200.00	25200.00
13	手摇报警器	个	6	450.00	2700.00
14	铜锣	个	6	190.00	1140.00
15	高频口哨	个	6	100.00	600.00
16	预案修订(县)	个	1	24730.00	24730.00
17	预案修订(乡镇)	个	29	2980.00	86420.00
18	预案修订(村)	个	182	450.00	81900.00
19	宣传(明白卡)	张	1020	1.00	1020.00
20	宣传(宣传手册)	册	1000	10.00	10000.00
21	宣传(宣传栏)	个	3	2000.00	6000.00
22	培训人数	人次	30	80.00	2400.00
合计: 人民币大写: 肆拾玖万捌仟元整					小写: ¥498000.00

供应商名称（盖公章）： 甘肃立卓智慧水利有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）： 陈嘉泉

日期： 2024 年 8 月 14 日

